Nregulic @%‘{65 (42

GAP 6208 ~ FIVADEII0810433 tel, D733 601911 —fax 0733 602061 ~e-maik comune @pingoiisinp net

1V SETTORE URBANISTICA

{ SPORTELLO UNICG PER LEDIL(ZIA}

R.O.n. 272
Dalla Residenza Municipale 1i 06.06.2018

ORDINANZA DI INAGIBILITA® A SEGUITO DI SOPRALLUOGO DI SQUADRA FAST
PRESSO L'IMMOBILE SITO IN CINGOLI LOCALITA’ SANTA MARIA DEL RANGO,
N.1

IL SINDACO

- Premesso che a partire dal 24 _Agosto 2016 si sono susseg
interessato anche il territorio Comuna .

- Visto che tali fenomeni hanne:p
gravita su immobili privati e che qum
delle persone 1vi residenti; . T

- Visto il Decreto del Presidente del Consxgllo dei MiniStI‘l n. rep. 2607 del 24.08.2016 ¢ atti

seguenti;

ti vari eventi sismici, che hanno

itorio Comunale, lesioni di varia
sicurare fe condizioni di sicurezza

sussiste ta hece-s"sit

- Visto l'esito del sopralluogo della sciﬁadra FAST della Protezione Civile n. F 1887 del
02/06/2017, relativa agli edifici siti in Cingoli in Localita Santa Maria del Rango n. I, foglio
145, part. n. 286 di seguito specificati:

1. Scheda n. 6 - Edificio ad uso abitative, foglio n. 145, part. n. 286, aggregato sisma n.
02982 00, Esito: AGIBILE

2. Scheda n. 7 — Edificio n. 1 ad uso deposito, foglio n. 145, part. 286, aggregato sisma n.
03202 00, Esito : AGIBILE

3. Scheda n, 8 — Edificio n. 2 ad uso abitativo, foglio n. 145, part. 286, aggregato sisma n.
03202 00. Esito : NON UTILIZZABILE

4. Scheda n. 9 — Edificio ad uso deposito, foglio n. 145, part. 286, aggregato sisma n.
03203 00, Esito : Richiesta sopralluogo AEDES
Sopralluogo AEDES G.L. eseguito il 05/02/2018 relative all’immobile identificate al
Foglio n. 145, part. n. 286, aggregato sisma n. 03203 00, con esite “A”

S. Scheda n. 10 - Edificio ad uso deposito, foglio n. 145, part. 286, aggregato sisma n.
03204 00, Esito : AGIBILE

6. Scheda n. 11 - Edificio ad use depeosito , foglio n. 145, part. 286, aggregato sisma n.
03205 00, Esito: AGIBILE

7. Scheda n. 13 - edificio ad uso deposito, foglio n. 145, part. 286, aggregato sisma n.
02981 00, Esito : AGIBILE

- Vista la dichiarazione del Sig. :
- RENDONI MARIO (CF: RNDMRAOH17C704W), residente a Cingoli (MC) in via
Santa Maria del Rango n. 1.

- Visto Part. 15 della Legge 24 Febbraio 1992 n. 225 e s.m.i.;



OGP ALT % [t teg Ol

“Aalcore delle Marche ™

GAB G201 — P RVADD 1208 10436 tel, D733 60411 ~fax 0733 POTG1 - email comune Eringolising gt

- Visto Part. 108 lettera ¢) del Decreto Legislativo 31 Marzo 1998 n. 112;
- Visto ’art. 50 e 54 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267,

ORDINA

La NON UTILIZZABILITA' dell’Edificio n. 2 indicato nella scheda FAST n. 8 del 02/06/2017
sito in Cingoli Localita Santa Maria del Rango (Foglio catastale n. 145 p.lla 286, n. aggregato
sisma 03202 00), inibendone I'utilizzo per chiunque vi possa accedere sino al perdurare delle
condizioni rilevate e comunque fing alla messa icurezza mediante I esecuzione di tutte le opere

necessar 16

DISPONE -

ﬁ? " - di trasmettere la presente ordinanza a :
- 8.0.1. Tramite scheda di rilevazione statistica;
- Protezione Civile Regione Marche ;
- Polizia Municipale per il controllo e I’esecuzione della presente ;
Si comunica che il responsabile del procedimente é ['Ing. Emanuele Brunacci dell’Ufficio
Urbanistica - S.U.E. e che gli atti del presente provvedimento sono disponibili presso lo stesso
Ufficio.

RENDE NOTO

Che ai sensi del D. Lgs. N. 104/2010 contro la presente Ordinanza ¢ ammesso ricorso al T.A.R.
entro 60 giorni dalla notifica della presente, ovvero in via alternativa ricorso straordinario al Capo
dello Stato entro 120 giorni.

- IL SINDACO
'(Dr Flllppo Saltamamm)

UR’éLPwro Cantani A }%Z AR > 5 MM;

u‘:ﬁ;&”{@wﬁ

x Py

,?JRB/Emanuelc Brunacci
e i [

- fg L {

N Wi A e F -i, B
Mmf b/ . fm o



